МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
14.03.2017                                                                                                                           № 55
с. Михайловское

О внесении изменений и дополнений в
бюджет муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского
района Алтайского края на 2017 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.21 и 22 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Михайловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
Внести в Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 27.12.2016 г. № 44 «О бюджете муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2017 год» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1 п. 2 цифры «10684,8» заменить цифрами «14549,5» и дополнить строкой: «В качестве источника внутреннего финансирования дефицита бюджета использовать изменение прочих остатков денежных средств бюджетов в сумме 3071,07 тыс. рублей согласно приложению 8 к настоящему Решению».
2. В приложении № 4 «Распределение расходов бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет на 2017  год  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изменить:
«Общегосударственные вопросы   0100   4019,7» исключить, заменив словами «Общегосударственные вопросы   0100   5084,8»

«Обеспечение проведения выборов и референдумов  0107  200,0» исключить, заменив словами «Обеспечение проведения выборов и референдумов   0107     260,0»;

«Другие общегосударственные вопросы   0113  367,1» исключить, заменив словами  «Другие общегосударственные вопросы   0113   1372,2» ;
«Жилищно-коммунальное хозяйство  0500 1919,6» исключить, заменив словами «Жилищно-коммунальное хозяйство   0500    4649,2»;

«Итого 10684,8» исключить, заменив словами «Итого  14549,5».

3. В приложении № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края  на 2017 год» изменить:

«Обеспечение проведения выборов и референдумов  303 0107  200,0» исключить, заменив словами «Обеспечение проведения выборов и референдумов  303    0107     260,0»;

«Обеспечение проведения выборов и референдумов  303 0107 01 3 00 10240 200,0» исключить, заменив словами «Обеспечение проведения выборов и референдумов  303    0107 01 3 00 10240    260,0»;

«Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами  303   0113  01 4 00 7006 120   73,8» исключить, заменив словами «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами  303   0113  01 4 00 7006 120   101,6»;

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд  303   0113  01 4 00 70060  244    37,7» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд  303   0113  01 4 00 70060  244    9,9»;

«Оценка недвижимости экспертизы объекта недвижимости, земли  303  0113  99 9 00 14710   1005,1» добавить;
«Жилищно-коммунальное хозяйство 303  0500 1919,6» исключить, заменив словами «Жилищно-коммунальное хозяйство 303  0500    4649,2»;

«Благоустройство 303  0503  92 9 00 18080   648,6» исключить, заменив словами «Благоустройство    303  0503  92 9 00 18080    3378,2»

 «Итого 10684,8» исключить, заменив словами «Итого  14549,5».
4. В приложении № 6 «Распределение ассигнований бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета» изменить:

«Обеспечение проведения выборов и референдумов   0107  200,0» исключить, заменив словами «Обеспечение проведения выборов и референдумов   0107     260,0»;

«Обеспечение проведения выборов и референдумов  0107  01 3 00 10240 200,0» исключить, заменив словами «Обеспечение проведения выборов и референдумов      0107 01 3 00 10240    260,0»;

«Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами     0113  01 4 00 7006 120   73,8» исключить, заменив словами «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами    0113  01 4 00 7006 120   101,6»;

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд     0113  01 4 00 70060  244    37,7» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд     0113  01 4 00 70060  244    9,9»;

«Оценка недвижимости экспертизы объекта недвижимости, земли    0113  99 9 00 14710   1005,1» добавить;
«Жилищно-коммунальное хозяйство  0500 1919,6» исключить, заменив словами «Жилищно-коммунальное хозяйство  0500    4649,2»;

«Благоустройство   0503  92 9 00 18080   648,6» исключить, заменив словами «Благоустройство      0503  92 9 00 18080    3378,2»

 «Итого 10684,8» исключить, заменив словами «Итого  14549,5».
          5. В приложении 7 «Перечень целевых программ предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет в 2017 году» изменить:
«Муниципальная долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие культуры в селе Михайловское на 2014-2017 годы» 810,0» исключить, заменив словами «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие культуры в селе Михайловское на 2014-2017 годы» 870,0»;

«Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство села Михайловское на 2015–2017 годы» 1909,6» исключить, заменив словами «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство села Михайловское на 2015–2017 годы» 4649,2»;

«Итого 3506,7» исключить, заменив словами «Итого 6306,3».

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Пусько В. М.).
Глава  сельсовета                                                                                       Т. Н. Кунцевич